
         Uchwała Nr 2/14/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę nr 51/708/19/VI w sprawie zwiększenia kwoty przeznaczonej na dofinansowanie 
projektów w konkursie nr RPWM.04.01.00-IZ.00-28-002/18 z zakresu Osi Priorytetowej 4 Efektywność 
energetyczna, Działanie 4.1 Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 
odnawialnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  
2014-2020. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) i art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 w związku z art. 46 ust. 
2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014 - 2020 (Dz. U. z 2018 r. poz.1431, z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 

Zwiększa się kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów w konkursie nr RPWM.04.01.00-IZ.00-
28-002/18 z zakresu Osi Priorytetowej 4 Efektywność energetyczna, Działanie 4.1 Wspieranie 
wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, w ramach kodu interwencji: 
- 010 - Energia Odnawialna: Słoneczna z kwoty 4 049 606,17 EUR do 9 466 317,13 EUR 
(zwiększono o kwotę 5 416 710,96 EUR co w PLN po kursie przeliczeniowym EUR/PLN na poziomie 
4,2567 z przedostatniego dnia kwotowania środków w Europejskim Banku Centralnym (EBC) 
w miesiącu poprzedzającym miesiąc, w którym dokonywane jest zwiększenie, co w PLN stanowi kwotę 
23 057 313,53 PLN). Tym samym, zwiększono łączną kwotę dofinansowania z 17 763 597,45 PLN do 
40 820 910,98 PLN ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
- 012 – Pozostałe rodzaje energii odnawialnych (w tym: hydroelektryczna, geotermalna i 
morska) oraz integracja energii odnawialnej (w tym: magazynowanie, zmiana energii 
elektrycznej na gaz oraz infrastruktura wytwarzanie energii z wodoru) z kwoty 4 348 020,73 EUR 
do 5 284 283,49 EUR (zwiększono o kwotę 3 985 389,71 EUR co w PLN po kursie przeliczeniowym 
EUR/PLN na poziomie 4,2567 z przedostatniego dnia kwotowania środków w Europejskim Banku 
Centralnym (EBC) w miesiącu poprzedzającym miesiąc, w którym dokonywane jest zwiększenie, co 
w PLN stanowi kwotę 936 262,76 PLN). Tym samym, zwiększono łączną kwotę dofinansowania 
z 19 072 592,90 PLN do 22 493 609,53 PLN ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


